云南关于第50次广告学(专科)自考有关安排的通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/181/2021_2022__E4_BA_91_

E5_8D_97_E5_85_B3_E4_c67_181821.htm 广告学专业为短线专

业（小专业），由于人数较少，其操作时间有一定的特殊性

，现将2007年1月第50次自考的相关报名要求安排如下，请各

教学单位及学生严格按以下时间进行报名： 1、网上报名时

间：12月1-5日 2、各教学单位务必于2006年12月6日前将本单

位的报名表交到商学院。 3、新生照相确认安排： 12月7日：

师大培训学院、昆明外国语学院 12月8日：其它考生 4、12

月6日8日老生（不照相）信息确认（所有广告学考生务必

于12月8日前确认完成）。 5、为确保信息准确，请各教学单

位认真组织，12月8日以后不再接受报名。 6、报名表上的姓

名、性别、准考证号、用户名必须认真核对，确保无误。 确

认地点：昆明市龙泉路南段云南财经大学商学院教研楼407 咨

询电话：5023287 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com